
       ２０２２年 9 月 吉日 

お取引先各位  

関東器材工業株式会社 

 

 

 

化粧カバー『 グレー 』色調変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記の通り商品の仕様を変更させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1  対象商品    化粧カバー 70・77・90 各タイプ  グレー色  

                     直管・ジャバラ・他全商品     

 

 2  変更理由    お客様のご要望も多く近年の壁色にあわせて濃い色調に変更 

            いたします。 

 

3  変更実施日   2022 年 11 月１日 出荷分より 全商品一斉切り替え 

    

以上 


